

Tiedote Lohjan sivistystoimen henkilöstölle

Lohjan kaupungilla on meneillään merkittävä juhlavuosi. Kaupunki ja seurakunta juhlivat yhdessä tänä vuonna 700 – vuotista taivaltaan. Juhlavuosi tulee näkymään monella tapaa tämän vuoden aikana kaupungin toiminnassa.

Kaupungin organisaatiossa on tapahtunut viimeisten kuukausien aikana monia muutoksia. Organisaation uudistaminen tuli ajankohtaiseksi, kun sosiaali – ja terveystoimien järjestäminen siirtyi tämän vuoden alusta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vastuulle. Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupungin uuden organisaation raamit marraskuussa 2022. Muutoksen myötä työskentelemme nyt kaikki sivistystoimen eri palveluissa ja meidän vastuulle kuuluvat kasvatuksen ja koulutuksen palvelut sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut. Uuden sivistystoimialan rakenteita suunnitellaan kuluvan kevään aikana ja muutostyö pyritään saamaan valmiiksi kesään mennessä.

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kaupungin uuden strategian, jonka jalkauttaminen aloitetaan myös tämän kevään aikana. Uuden strategian tärkeimmät toimenpiteet ovat valtuuston käsittelyssä valtuuston maaliskuun kokouksessa. Uusi strategia sekä toimenpiteet ovat tämän tiedotteen liitteenä.

Tämän vuoden aikana lähdemme myös yhteisesti kehittämään kaupungin sivistyspalveluita. Kehittämistyön tärkeimpiä kohteita tulevat olemaan mm. tuotettavien palveluiden kehittäminen, kuntalaisten hyvinvoinnin vahvistaminen sekä henkilöstön työhyvinvoinnin ja työssäjaksamisen parantaminen.

Lohja 700 – juhlavuosi on tämän vuoden tärkein ja koko kaupungin yhteinen tapahtuma. Juhlavuoden suunnitteluun ja toteuttamiseen kannustetaan mukaan meidän kaikkia toimijoita. Kaikille sivistystoimen yksiköille jaetaan kevään aikana kattava materiaali juhlavuoden tulevista tapahtumista sekä teemoista ja toivotaan, että juhlavuoden teemoista löytyy sopivia kohtia kaiken ikäisille tulla mukaan juhlavuoden toteuttamiseen.

Oikein hyvää kevään odotusta kaikille ja työniloa arjen haasteisiin.

Lohjalla 21.3.2023

Juha-Pekka Lehmus
Sivistysjohtaja

